
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 27 

januari 2026 tot intrekking van drie subsidieregelingen 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat Gedeputeerde Staten in het kader van deregulering regelmatig onderzoeken of 

voortzetting van bestaande subsidieregelingen nog gewenst is; 

  

Overwegende dat gebleken is dat de openstellingstermijnen van drie subsidieregelingen reeds geruime 

tijd geleden zijn gesloten en alle subsidiebeschikkingen zijn vastgesteld en Gedeputeerde Staten het 

daarom wenselijk vinden om die subsidieregelingen in te trekken; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel 1 Intrekking subsidieregelingen 
De volgende subsidieregelingen worden ingetrokken: 

a. Subsidieregeling landschapskwaliteit en groen om de stad Noord-Brabant; 

b. Subsidieregeling verdienmodellen nationale parken Noord-Brabant 2015; 

c. Subsidieregeling gebiedsopgaven Noord-Brabant. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 27 januari 2026 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter 

mr. I.R. Adema 

de secretaris 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Nr. 2418 

PROVINCIAAL BLAD 13 februari 

2026 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2026 nr. 2418 13 februari 2026 1 


